
UCHWAŁA NR 64/VII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 223 §1  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960  r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.  U. 
z  2018  r. poz.  2096  z  późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku I.K., Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się wniosek I.K. w zakresie punktu 1 zawartego w piśmie z dnia 28 marca 2019 r. za niezasadny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi wnioskodawcę 
o sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 9088731F-38E3-455C-8959-3C141265D06C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 marca 2019 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło pismo I.K. Treść pierwszego punktu pisma
(zawierająca propozycję zmiany zapisu dotyczącego worków na odpady segregowane) wskazała na konieczność
zakwalifikowania go jako wniosku.

Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu
w dniu 11 kwietnia 2019 r. w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią wniosku I.K. Wnioskodawca
przywołując uchwałę nr 10/III/2018 z dn. 11 grudnia 2018 Rozdział 3 § 7 Regulaminu utrzymania czystości,
proponuje zmianę zapisu dotyczącego worków na odpady segregowane o pojemności co najmniej 120 l, na
zapis znoszący ten wymóg, a dodatkowo pozwalający na używanie dowolnych worków np. po workowanym
opale. Motywuje to tym, iż wykorzystując worki po opale zmniejszają zanieczyszczenie środowiska i ponoszą
mniejsze koszty gospodarowania odpadami.

Po zapoznaniu się z ww. regulaminem oraz rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie
szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, komisja stwierdziła iż powyższe
Rozporządzenie określa, w jaki sposób należy segregować odpady komunalne oraz różnice kolorystyczne
worków w jakich mają być gromadzone i odbierane odpady komunalne – nie ma tutaj dowolności w zakresie
stosowania worków czy pojemników. Wymieniona we wniosku uchwała jest obecnie w formie projektowej
i jest w opracowaniu prawnym, szczegółowe dane dotyczące pojemności worków i pojemników zostaną
poddane procedowaniu przez Radę Gminy.

W związku z powyższym komisja uznała wniosek za niezasadny. W posiedzeniu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 członków. Za uznaniem wniosku za niezasadny głosowało 3 członków.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Waldemar Wosiński

Id: 9088731F-38E3-455C-8959-3C141265D06C. Podpisany Strona 1




